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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 5 de julio de 2022

No.Proceso

0076
0117
0241
0353
0378
0421
0424
0037
0330
0423
0424
0436
0005
0025
0108

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022

Clase Demandante
EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
EJECUTIVO TERESA CHIRIVI RINCON
EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
EJECUTIVO JULIO GILBERTO LANCHEROS LANCHE
EJECUTIVO LOMBARDO ANTONIO ESPITIA
EJECUTIVO FLOR MARINA CHIRIVI RNCON
EJECUTIVO TERESA CHIRIVI RINCON
EJECUTIVO SOLUCIONES AGRICOLAS PECUARIAS
EJECUTIVO CREDIFLORES

SANEAMIENTO FLOR MARIA NATIVIDAD MURCIAy OTR

EJECUTIVO CREDIFLORES

EJECUTIVO ANGEL ALBERTO CASTANEDA PAEZ
PERTENENCIA BONIFASIO GARNICA MOLINA
EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A.

DESLINDE Y AM  JORGE OCTAVIO AREVALO FORERO

Cantidad Salidas: 15

Demandado
ADELA GUZMAN Y OTRA

MA. ANGELICA CASTIBLANCO

SEBASTIAN PUENTES GALVIS
ANGELICA MARINA CHIRIVI R.
ANGELICA MARIA CASTIBLANCO RIOS
GUSTAVO SOSSA REYES OTROS
RICARDO GARCIA Y OTRA

PERSONAS INDETERMINADAS
CLAUDIA INES CARDENAS

HEREDEROS DE RUIZ ESPITIA ANATOLIA Yy

BRENDA LILIANA PARDO ECHEVERRY y HE

ANA MILENA AVENDANOCARDENAS

Secretaria

Actuacion
ACCEDE A PETICION

NO DA TRAMITE PETICION
REQUERIMIENTO ART. 317 L
REQUERIMIENTO ART. 317 L
REQUIERE

NO DA TRAMITE PETICION
TERMINA POR PAGO TOTAL
TERMINADO POR CONCILIA
TERMINA POR PAGO TOTAL
INADMITE - CONCEDE TERM
TERMINA POR PAGO TOTAL
ORDENA ENVIAR AVISO
INCLUSION REGISTRO NACI
TERMINA POR PAGO TOTAL
ADMITE DEMANDA
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