

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: martes, 5 de julio de 2022

No.Proce 0076		Clase EJECUTIVO	Demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	Demandado ADELA GUZMÁN Y OTRA	Actuacion ACCEDE A PETICIÓN	Sus	Int
0117		EJECUTIVO	TERESA CHIRIVI RINCON	MA. ANGÉLICA CASTIBLANCO	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0241	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0353	2020	EJECUTIVO	JULIO GILBERTO LANCHEROS LANCHE		REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0378	2020	EJECUTIVO	LOMBARDO ANTONIO ESPITIA	SEBASTIÁN PUENTES GALVIS	REQUIERE		
0421	2020	EJECUTIVO	FLOR MARINA CHIRIVI RNCÓN	ANGÉLICA MARINA CHIRIVÍ R.	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0424	2020	EJECUTIVO	TERESA CHIRIVI RINCÓN	ANGÉLICA MARÍA CASTIBLANCO RIOS	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0037	2021	EJECUTIVO	SOLUCIONES AGRÍCOLAS PECUARIAS	GUSTAVO SOSSA REYES OTROS	TERMINADO POR CONCILIA		
0330	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	RICARDO GARCÍA Y OTRA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0423	2021	SANEAMIENTO	FLOR MARÍA NATIVIDAD MURCIA y OTR	PERSONAS INDETERMINADAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0424	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	CLAUDIA INÉS CÁRDENAS	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0436	2021	EJECUTIVO	ÁNGEL ALBERTO CASTAÑEDA PÁEZ		ORDENA ENVIAR AVISO		
0005	2022	PERTENENCIA	BONIFASIO GARNICA MOLINA	HEREDEROS DE RUIZ ESPITIA ANATOLIA y	INCLUSIÓN REGISTRO NACI		
0025	2022	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0108	2022	DESLINDE Y AM	JORGE OCTAVIO ARÉVALO FORERO	BRENDA LILIANA PARDO ECHEVERRY y HE	ADMITE DEMANDA		

Cantidad Salidas: 15

ANA MILENA AVENDAÑOCÁRDENAS Secretaria